



Faurschou China ApS

Nytorv 9, 3.
1450 København K
CVR-nr. 30616340

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jens Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurschou China ApS

Nytorv 9, 3.

1450 København K

CVR-nr.: 30616340

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Faurschou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter holding- og investeringsaktivitet med en 100% ejerandel i selskabet Faurshou China Ltd.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 946 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31.12.2021 1.239 t.kr.

Der er forsat stillet en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en forsat og tilfredsstillende drift er til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.815)	(28.666)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		811.112	136.251
Andre finansielle indtægter		165.956	18.886
Andre finansielle omkostninger		(8.266)	(60.249)
Resultat før skat		945.987	66.222
Skat af årets resultat	2	139	0
Årets resultat		946.126	66.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		946.126	66.222
Resultatdisponering		946.126	66.222

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.195.932	1.208.295
Finansielle aktiver	3	2.195.932	1.208.295
Anlægsaktiver		2.195.932	1.208.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.981.586	129.583
Tilgodehavender		6.981.586	129.583
Likvide beholdninger		192	0
Omsætningsaktiver		6.981.778	129.583
Aktiver		9.177.710	1.337.878

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.711.015	723.379
Overført overskud eller underskud		(597.390)	(732.404)
Egenkapital		1.238.625	115.975
Bankgæld		0	1.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.313	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.903.772	1.208.069
Kortfristede gældsforpligtelser		7.939.085	1.221.903
Gældsforpligtelser		7.939.085	1.221.903
Passiver		9.177.710	1.337.878
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	723.379	(732.404)	115.975
Valutakursreguleringer	0	176.524	0	176.524
Årets resultat	0	811.112	135.014	946.126
Egenkapital ultimo	125.000	1.711.015	(597.390)	1.238.625

Noter

1 Going concern

Der er stillet en kreditfacilitet til rådighed fra tilknyttet selskab, som ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil. Det er derfor ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for en forsat og tilfredsstillende drift er til stede.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(139)	0
	(139)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	484.916
Kostpris ultimo	484.916
Opskrivninger primo	723.379
Valutakursreguleringer	176.525
Andel af årets resultat	811.112
Opskrivninger ultimo	1.711.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.932

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Faurschau China Ltd.	Kina	Ltd.	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurschau Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
